РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31 тел. 5-41-11,
                    факс: 5-41-11

от  25 октября 2017 г.                                                                  №  103

Об утверждении   графика общественного обсуждения проекта муниципальной программы   Березовского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

  В целях  реализации   Федерального    закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», руководствуясь Уставом  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области

1. Утвердить прилагаемый График общественного обсуждения проекта муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской  области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте и информационных стендах администрации Березовского сельского поселения.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                                      А. А. Малов

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Березовского сельского поселения
от 25.10.2017 г. №  103

	ГРАФИК
проведения общественного обсуждения проекта Муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование  современной городской среды на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения

	1
	Размещение  проекта Муниципальной  программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-202 годы» в сети Интернет на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения в разделе «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
	25.10.2017

	2
	Сбор и анализ предложений, поступивших в результате общественного обсуждения проекта Муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципальной района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
	25.10.2017 – 24.11.2017

	3
	Рассмотрение проекта Муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на заседании общественной комиссии при Администрации Березовского сельского поселения
	30.10.2017

	4
	Подведение итогов общественного обсуждения проекта Муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
	20.11.2017 - 24.11.2017